
 

POPIS PRODUKTU 

 

Popis produktu a použití 

Sada dvou brzdových špalků se šrouby pro kola s V-brake systémem. 

 

VLASTNOSTI 

 

• Doporučeno pro aluminiuvé ráfky s eloxovanými nebo hladkými stranami 

• Kartridžový systém zaručuje jednoduchou výměnu po opotřebení 

• “T6” tvrzená kartridž zabraňuje ohýbání brzdového špalku během brzdění a zvyšuje brzdný efekt 

• Tři různé povrchy a hmoty zajišťují pevný stisk a snížení hlučnosti za všech povětrnostních podmínek 

• Příchytný systém zajišťuje pohodlné nastavení brzdového špalku pro optimální kontakt s ráfkem 

 

TECHNICKÉ INFORMACE 

 

Materiál 

• Tři různé povrchy a hmoty v jednom brzdovém špalku, speciální materiály, z nichž každý je navržen pro nejlepší 

výkonnost v rozdílných povětrnostních podmínkách 

• “Protihluková” povrchová úprava zaručuje pohodlnou jízdu 

• Rafinované třecí přísady snižují opotřebení povrchu ráfku 

 

Držák brzdového špalku 

• Asimetrický aluminiový AL-6065 držák, pískovaný, stříbrná barva 

• Tvrzený ocelový šroub i vlastní držák navržený pro větší tuhost 

• Jasně označen symboly pro snadnou instalaci (levá / pravá strana, vpřed / vzad) 

 

Šrouby v sadě páru brzdových špalků 

• 2 x M6 hlavová matice s 5 mm otvorem pro imbus a 2 x ocelová podložka 

• 2 x vydutá distanční podložka (úzká) 



• 4 x vyklenutá ocelová podložka, dvě vnitřní / dvě vnější 

• 2 x vydutá aluminiová podložka (široká) 

 

Rozměry 

Délka 72 mm 

 

Hmotnost 

58 g/pár 

 

INSTALACE 

 

Instalace & Údržba 

• Pro získání instrukcí k instalaci přejděte na montážní návod pro brzdové špalky 

• Před vlastní instalací očistěte ráfek 

• Kontrolu brzdových špalků a brzdového systému provádějte před každou jízdou 

• Pokud je brzdná plocha opotřebena, špalek okamžitě vyměňte 

 

Náhradní díly 

Sjeté brzdové špalky mohou být nahrazeny artiklem BS-321 (tříbarevný) nebo BS-301 (černý). 


